АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2023 г. № 181

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 23.03.2020 г. № 173 «Об

определении специально отведенных мест и перечня помещений для

проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной

Думы, депутатов Котельниковского районного Совета народных депутатов

Волгоградской области с избирателями, а также порядка их предоставления

на территории Котельниковского муниципального района Волгоградской

области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 23.03.2020 г. № 173 «Об

определении специально отведенных мест и перечня помещений для

проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной

Думы, депутатов Котельниковского районного Совета народных депутатов

Волгоградской области с избирателями, а также порядка их предоставления

на территории Котельниковского муниципального района Волгоградской

области» изменения, заменив в преамбуле слова «Федеральным законом от

06.10.1999 г. № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации»,» словами «Федеральным законом от

21.12.2021 г. № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной

власти в субъектах Российской Федерации»,».

2. Внести в пункт 1 Порядка предоставления помещений для проведения

встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы,

депутатов Котельниковского районного Совета народных депутатов

Волгоградской области с избирателями на территории Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, утвержденного

постановление администрации Котельниковского муниципального района

consultantplus://offline/ref=C826F6A290DAC16EFE102E59179659F9FD4E4821D424338EBDAEA6661BD2FBE95C01A9E8FEC330EA084A36E08Fq62FK

Волгоградской области от 23.03.2020 г. № 173, изменения, заменив слова

«статьей 11 Федерального закона от 06.09.1999 г. № 184-ФЗ «Об общих

принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации»,» словами «статьей 17 Федерального закона от 21.12.2021 г. №

414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах

Российской Федерации»,».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области              С.А. Понкратов

consultantplus://offline/ref=27B122BFB1A55CDEC5DED5A408761939D32E0B6C24B850DEECC47450DD11188B1319533AC264F6D09975FF19B9207236CFED59ED4FcA72K